臺中市政府環境保護局性別平等專案小組 109年第 1次會議紀錄

壹、時間：109年 1月 20日（星期一）下午 3時

貳、地點：本局 4樓小型會議室

叁、主席：商召集人文麟

肆、出列席人員：如簽到單                  紀錄：張涵珮

伍、提案討論：

案  由：本局 108年度「臺中市政府性別主流化執行成果報告」提請審議。

說  明：

一、 依據本府 108年 12月 31日府授社婦字第 1080318196號辦理。

二、 本案係社會局函請本局於本（109）年 2月底前完成 108年度「臺

中市政府性別主流化執行成果報告」，並將成果報告經送性別平等

專案小組審議通過後，公告於機關官網。

三、 成果報告業經彙整完畢，爰提請本小組開會審議。

決  議：照案通過。

附帶決議：秘書室業管之廳舍搬遷案有關廁所男女比例配置部分，為符合

內政部營建署所規範男女廁所數比例 1:3 之規定，請秘書室妥

為規劃，並納入本（109）年度性別主流化執行成果。

陸、臨時動議：無

柒、散會：下午 3時 30分